
Cashan du Domaine Doneill CH
71AA442

Geburtsdatum / Date de naissance: 20.4.2025

Farbe / Robe: Braun

bai

Rasse / Race: CH

Cashpaid J&F

2011 173HO

Kanna ZSH

2014 163CH

Casall

1999HO

Unschuld

2004HO

Kannan 

1992NL

Diarada ZSH

2010HO

Caretino

1983HO

Kira XVII

1995HO

Chicago Z

1999Z

Nordika ll

1998HO

Voltaire

1979HA

Cementa

1984NL

Diarado

2005HO

Kalinka X

1995HO

Caletto II 937

HO

Lavall I 1081

HO

Caretano Z

HO

Concerto II

HO

Furioso II

SF

Nimmerdor 147

NL

Diamant de Semilly

SF

Calato

HO

Abstammung / Ascendance:

Geschlecht / Sexe: M

Züchter / Naisseur:

Jaquet

Eve et Olivier

Chemin de la Bossonna 8

FR

1680 Berlens

D-21000134211

D-210208399

D-21000079304

64AA123

NL-924130

D-21000615910

D-210242583

D-210249895

90100005804

90100006622

D-210062498

208423 D-210237092

D-210171892

20519797828

NL-846392

90100000163

90100006564

D-21000339405

D-210109595

F-91446545F

D-210038187

CH

Stockmass / Taille (cm):

Schweizer Warmblut

ID ZVCH-FECH

UELN: 756018001174337

Les Long Prés 2

Postfach / case postale

CH-1580 Avenches

Tel. 026 676 63 40

Fax 026 676 63 45

Herdebuch 026 676 63 35

Internet: www.swisshorse.ch

E-Mail: info@swisshorse.ch

Credit Suisse IBAN: CH59 0483 5065 8381 2100 0


